
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

All’Albo  
Agli Atti  

Al sito web  
SEDI  

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
per l’Affidamento dell’incarico per n. 5 unità educatori e n. 4 ausiliari/assistenti igiene relativi all’Avviso di 
selezione pubblica prot. n. 108 del 09/01/2024 per la nuova attivazione di n. 2 sezioni primavera presso 
Terranova da Sibari e Fedula 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione pubblica per l’individuazione di n. emesso con prot. n. 108 del 09/01/2024  
VISTO il Verbale prot. n. 556 del 26/01/2024, redatto dalla Commissione appositamente costituita per la 
valutazione delle candidature all’Avviso di cui al presente decreto  

 
DISPONE 

 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria 

GRADUATORIA EDUCATORE 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO  

1 DIODATO EMILIANA 66  

2 CILIBERTI MARZIA LORENZA  27  

3 MATRANGA SANDRA 27  

4 LA VERGATA ELVIRA VERONICA 27  

5 DICIATTEO ADELINA 25,5  

6 BRAILE SERAFINA 21,5  

7 MISISCA FRANCESCA 21  

8 GRECO VIENNA 19  

9 MUIÀ MARTINA 16,5  

10 
GALIZIA VALENTINA  15 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

11 CORSO GRAZIELLA 14  

12 
FUSARO GIUSEPPE  12 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

13 
VERRI SARA CAROLINA  11 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

14 MICELI FRANCESCA  11  

15 BELLUSCI SONIA  11  

16 PATITUCCI TERESA  11  

17 
DIODATO TANIA 11 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-




18 GABRIELE MARTINA  11  

19 BORSARELLI FILOMENA 11  

20 
PESCE MARIA 11 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

21 LA RUSSA VALENTINA  10  

22 QUINTIERI FRANCESCA  10  

23 RIZZO ARIANNA 10  

24 
LIZZANO VALENTINA PIA  10 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

25 LOMBARDI ORLANDO FRANCESCO 10  

26 BOSCARELLI ANNALISA 10  

27 PARROTTA ANTONELLA 9  

28 GIORDANO ANNA 9  

29 BERLINGIERI MARIA TERESA  3  

30 RIZZO FRANCESCA  3  

31 
LAFFRANCHINI SALVATORE   3 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

32 
MARINO ANGELA   3 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

33 RIZZO MARTINA  2  

34 PIGNATARO EMILIANA  2  

35 MOLLO ANNA 2  

36 LOMBARDI GILDA  2  

37 VATTIMO EMILIA MANUELA  2  

38 PEZZANO MARIA  2  

39 
ESPOSITO LOREDANA   2 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

40 
RIGIRACCIOLO ISABELLA 2 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

41 CADICAMO ANGIOLINA 2  

42 SMIRIGLIA LORELLA DANIELA 2  

43 
GALLO ANGIOLINA 2 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO 
CONTO CONTRIBUTIVO 

 
GRADUATORIA AUSILIARIO 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

 

1  GIGLIOTTI DORINA 63,5   

2 ALESSIO ANNA SERAFINA 42,5   

3 BRAILE SERAFINA 21,5   

4 GRECO VIENNA 19  

5 
ARTUSO ROSILDE  12,5 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 

6 MICELI FRANCESCA 11  

7 LA RUSSA VALENTINA  10  

8 QUINTIERI FRANCESCA 10  

9 BOSCARELLI ANNALISA 10  

10 GIORDANO ANNA 9  

11 LA REGINA ANGELA 4  

12 BERLINGIERI MARIA TERESA  3  

13 RIZZO FRANCESCA  3   

14 MUSARO SALVATORE  3  

15 
CRISTOFALO MARIA LUISA  3 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 



16 PAGANO ANGELA  3  

17 
LAFFRANCHINI SALVATORE  3 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 

18 
CARELLI LUCIA  3 

 SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 

19 
CHIMENTI ELENA  3 

 SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 

20 OLIVA LUCIA 3   

21 CERA ANGELA  3  

22 
COVELLI DONATELLA 3 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 

23 
PIRO ROSETTA 3 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 

24 RIZZO MARTINA  2   

25 
RAGO SARA  2 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 

26 BERLINGERI LIDIA ELVIRA 2  

27 
OLIVA EMILIA  2 

DOMANDA NON AMMISSIBILE IN QUANTO MANCANTE 
DI CV E DOCUMENTO IDENTITÀ 

28 VATTIMO LUIGI 2   

29 LOMBARDI GILDA  2   

30 VATTIMO EMILIA MANUELA  2  

31 MARATEA ROSSELLA 2  

32 PEZZANO MARIA  2   

33 
MURANO PALMINA  2 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 

34 CADICAMO ANGIOLINA 2  

35 SMIRIGLIA LORELLA DANIELA 2  

36 LA MUTA ROSA 2  

37 
GALLO ANGIOLINA 2 

SERVIZIO NON VALUTABILE – MANCA ESTRATTO CONTO 
CONTRIBUTIVO 

*38 
SMIRIGLIA RITA  

DOMANDA NON VALUTABILE IN QUANTO NON IN 
POSSESSO DEL REQUISITO DI ACCESSO 

 

Si specifica che, secondo quanto prescritto dall’art. 7 dell’Avviso pubblico di cui al presente decreto “In caso 

di servizio prestato presso scuole private e/o paritarie è obbligatorio allegare estratto conto contributivo 

INPS in quanto utile ai fini della valutazione del servizio. Il servizio prestato senza il versamento dei relativi 

contributi non darà luogo a punteggio”, non è stato valutato il servizio dei candidati che non hanno 

allegato l’estratto conto contributivo INPS 

Si specifica, altresì, come previsto nell’art. 9 dall’Avviso pubblico di cui al presente decreto “A parità di 

punteggio sarà scelto il candidato più giovane di età. In caso di ulteriore parità, si procederà al sorteggio 

pubblico”, i candidati con parità di punteggio sono stati graduati secondo l’età anagrafica. 

Avverso al presente Decreto è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla 
data di pubblicazione dello stesso.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  
Il presente Decreto viene pubblicato sul sito della scuola all’indirizzo 

https://www.icterranovadasibari.edu.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
Firmato Digitalmente  

(ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme collegate) 


		2024-02-07T16:44:03+0100
	BLMMLT73P51D086P




